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Raport niezależnego biegłego rewidenta z przeglądu  
śródrocznego skróconego sprawozdania 

 finansowego INTERSPORT Polska S.A. obejmującego okres  
od 1 kwietnia 2024 roku do 30 września 2024 roku 

 
Dla Rady Nadzorczej i Akcjonariuszy INTERSPORT Polska S.A.  
 
Wprowadzenie 
 
Przeprowadziliśmy przegląd załączonego śródrocznego skróconego sprawozdania 
finansowego Spółki INTERSPORT Polska S.A. („Jednostka”) z siedzibą w Cholerzynie,           
32-060 Liszki, Cholerzyn 382 sporządzonego na dzień 30 września 2024 r., na które składają 
się: 

 śródroczne skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 
30 września 2024 roku, 

 śródroczne skrócone sprawozdanie z zysku lub straty i innych całkowitych dochodów 
sporządzone za okres 6 miesięcy kończący się 30 września 2024 roku,  

 śródroczne skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym sporządzone za okres 
6 miesięcy kończący się 30 września 2024 roku,  

 śródroczne skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych sporządzone za okres 
6 miesięcy kończący się 30 września 2024 roku, 

 dodatkowe informacje i objaśnienia do śródrocznego skróconego sprawozdania 
finansowego, 

(„śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe”).  
 
Kierownik Jednostki jest odpowiedzialny za sporządzenie i prezentację tego śródrocznego 
skróconego sprawozdania finansowego zgodnie z wymogami Międzynarodowego Standardu 
Rachunkowości 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”, w kształcie zatwierdzonym 
przez Unię Europejską („MSR 34”). 
 
Naszym zadaniem było przedstawienie wniosku na temat tego śródrocznego skróconego 
sprawozdania finansowego na podstawie przeprowadzonego przez nas przeglądu. 
 
Zakres przeglądu 
 
Przegląd przeprowadziliśmy zgodnie z Krajowym Standardem Przeglądu 2410 w brzmieniu 
Międzynarodowego Standardu Usług Przeglądu 2410 „Przegląd śródrocznych informacji 
finansowych przeprowadzany przez niezależnego biegłego rewidenta jednostki” przyjętym 
przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów.  
 
Przegląd śródrocznego sprawozdania finansowego obejmuje wykorzystanie informacji 
uzyskanych w szczególności od osób odpowiedzialnych za finanse i księgowość Jednostki 
oraz zastosowanie procedur analitycznych i innych procedur przeglądu.  
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Zakres przeglądu istotnie różni się od zakresu badania zgodnie z Krajowymi Standardami 
Badania oraz Międzynarodowymi Standardami Badania i nie pozwala nam na uzyskanie 
pewności, że zidentyfikowaliśmy wszystkie istotne zagadnienia, które mogłyby zostać 
zidentyfikowane w przypadku badania. W związku z powyższym nie wyrażamy opinii z badania 
o załączonym śródrocznym skróconym sprawozdaniu finansowym. 
 
Wniosek 
 
Przeprowadzony przez nas przegląd nie wykazał niczego, co pozwalałoby sądzić, iż załączone 
śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe na dzień 30 września 2024 roku nie zostało 
sporządzone, we wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z wymogami Międzynarodowego 
Standardu Rachunkowości 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”, który został 
zatwierdzony przez Unię Europejską. 
 
Znacząca niepewność dotycząca kontynuacji działalności 
 
Zwracamy uwagę na zawarty w nocie VI.2.A. dodatkowych informacji i objaśnień 
do załączonego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego opis okoliczności 
wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez Spółkę, zgodnie z którym 
wystąpiły przesłanki wskazujące na istotną niepewność, co do zdolności Spółki do kontynuacji 
działalności w postaci poniesionej straty za rok obrotowy od 1 kwietnia 2024 r. 
do 30 września 2024 r. w kwocie (-) 20.893 tys. zł, ujemnych kapitałów własnych na dzień 
30 września 2024 w kwocie (-) 17.221 tys. zł oraz ujemnej wartości kapitału obrotowego na 
dzień 30 września 2024 w kwocie (-) 100.641 tys. zł. W opinii Zarządu pomimo ww. 
okoliczności kontynuacja działalności Spółki w okresie 12 miesięcy po dniu bilansowym nie 
jest zagrożona. Zarząd przyjęcie założenia kontynuacji działalności, jako podstawy 
sporządzania śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego, opiera na fakcie 
dofinansowania Spółki w kwocie 29.171 tys. zł otrzymanego przez Spółkę po dniu bilansowym 
na poczet podniesienia kapitału zgodnie z uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
nr 4 z dnia 15 listopada 2024 r. oraz w oparciu o wdrażany plan rozwoju Spółki. Podniesienie 
kapitału zostało zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym w dniu 16 grudnia 2024 r. 
Szczegółowy opis podejmowanych i planowanych przez jednostkę działań mających na celu 
eliminację niepewności, co zdolności Spółki do kontynuacji działalności zawiera nota nr VI.2.A 
dodatkowych informacji i objaśnień. 
 
Nasz wniosek z przeglądu nie został zmodyfikowany ze względu na tę sprawę. 
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Beata Grenda nr ewid. 13575 

Kluczowy biegły rewident przeprowadzający przegląd w imieniu spółki AMZ Sp. z o.o. z 

siedzibą w Krakowie przy ul. Na Barciach 4/U3 wpisanej na listę firm audytorskich pod nr. 

ewidencyjnym 3787 

 
Kraków, 18 grudnia 2024 roku 
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